
 

 

 

 

Prot. N  1542/II.8                                         Monte  S. Angelo 05/03/2021   

 

Ai genitori 

Ai docenti 

Al presidente del consiglio di istituto 

Al personale Ata 

Alla Dsga dott. ssa Ciccone 

Al sito istituzionale 

 

 

 

 

OGGETTO: disposizioni dal 7 al 30 aprile 2021 – integrazione circolare 112 - 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 2 marzo 2021 

VISTO il DL 1 aprile 2021 n.44 art 2 commi 1-2-3 

VISTA Circ. n 17 del 2 aprile 2021  art. 1 del Ministero della Salute  

VISTA Ord. Reg. n.102 del 4 aprile 2021 

CONSIDERATA la necessità di integrare il dispositivo pubblicato il giorno 3 aprile 

2021 con circolare 112 

 

DISPONE  

 

 

 



 

    
 

2 
 

1) Entro mercoledì 7 aprile ore 12.00, unicamente per la scuola primaria e 

secondaria, le famiglie interessate a far seguire ai propri figli le lezioni in Dad, 

dovranno produrre formale richiesta ai coordinatori di classe allo scopo di 

organizzare l’orario dei prossimi giorni. Si fa presente che la scelta delle famiglie 

è vincolante per tutto il periodo in oggetto e non saranno previste deroghe. 

2) Da giovedì 8 aprile entrerà dunque in vigore il consueto orario DDI per le classi 

interessate. 

3) In attesa delle richieste delle famiglie, il giorno 7 aprile, i docenti assicureranno 

comunque il collegamento per gli alunni che risulteranno assenti e in 

particolare per gli alunni in isolamento fiduciario. 

4) Per tutti i casi non previsti dall’art 1 dell’ordinanza regionale, citata nel 

preambolo del presente dispositivo, resta valido il dispositivo del DL 44 del 1 

aprile 2021 e la conseguente disposizione dirigenziale del 3 aprile 2021 

 

Ogni eventuale comunicazione relativa a diverse modalità di organizzazione della 

didattica, anche a seguito di un mutato quadro normativo e a nuove ordinanze, sarà 

tempestivamente comunicato. 
 

 

 

 

                                                                                  La Dirigente Scolastica 

 Matilde Iaccarino  
 Firma autografata sostitutiva a mezzo stampa ai sensi  

 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo  n. 39/93 

 

  

 

 

 

 



 

    
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


